07/08/2025 16:58

A £~
\ Alf {___c;_UN|p AC NSTITUTO EDUCACIONAL ALFAUNIPAC SA

Critérios de desempate:

1. Nota
2. Idade
3. N°deinscricao

Processo Seletivo EAD - LARANJAL 2025

ATA DE PROCESSO SELETIVO

Curso Nota

Situacio

N° Inscricao

Classificaciao

FABIO DE ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA
LIVIA REZENDE TOME

GISELLE DE OLIVEIRA CARNEIRO DA SILVA
GESSICA MARA BERNARDES DE OLIVEIRA

ESTER GOMES DA SILVA

LAVINIA CARLA DE OLIVEIRA MENDES DA
SIVA

JULIANA CARNEIRO FERREIRA

MARLI ROSA DA ROCHA

JANAINA GARCIA DE OLIVEIRA CLEMENTE
DALIENE DA SILVA

LETICIA OLIVEIRA SIQUEIRA

POLIANA APARECIDA DE PAULA BONIFACIO
BRUNA ALVES DE AZEVEDO

INDIARA CRISTINA DE MELO

TATIANE GOMES DA LUZ LIMA

NATALIA DE OLIVEIRA GREGORIO
JACQUELINE GUIMARAES SOARES
ROZIELE RODRIGUES DE ANDRADE
GILMARA DOS SANTOS FERNANDES PINTO
CHRISCCIA LILIAN DE SOUZA

THAYNARA MARIA MESCOLIN

47ad8e6d-6¢c2a-4cc3-a582-62664887ba2 l

SERVICO SOCIAL  8,0000

SERVICO SOCIAL 7,7000
SERVICO SOCIAL  7,0400
SERVICO SOCIAL 7,0300

SERVICO SOCIAL 7,0100

SERVICO SOCIAL  7,0000

SERVICO SOCIAL  7,0000

SERVICO SOCIAL  7,0000
SERVICO SOCIAL  6,8700
SERVICO SOCIAL  6,5000
SERVICO SOCIAL  6,4000
SERVICO SOCIAL 6,3300
SERVICO SOCIAL  6,0000
SERVICO SOCIAL  5,2000
SERVICO SOCIAL  5,2000
SERVICO SOCIAL  5,0000
SERVICO SOCIAL  4,8500
SERVICO SOCIAL 4,6500
SERVICO SOCIAL  4,0000
SERVICO SOCIAL  3,0000

SERVICO SOCIAL  3,0000

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado

40
49
43
41
39

132

47
51
46
38
48
53
36
44
55
52
45
54
42
37
56

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Péagina 1 de 1




