

ATA DE PROCESSO SELETIVO

Critérios de desempate:

- 1. Nota
- 2. Idade
- 3. Nº de inscrição

Processo Seletivo EAD - LARANJAL 2025					
Nome	Curso	Nota	Situação	Nº Inscrição	Classificação
FÁBIO DE ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	SERVIÇO SOCIAL	8,0000	Aprovado	40	1
LIVÍA REZENDE TOMÉ	SERVIÇO SOCIAL	7,7000	Aprovado	49	2
GISELLE DE OLIVEIRA CARNEIRO DA SILVA	SERVIÇO SOCIAL	7,0400	Aprovado	43	3
GÉSSICA MARA BERNARDES DE OLIVEIRA	SERVIÇO SOCIAL	7,0300	Aprovado	41	4
ESTER GOMES DA SILVA	SERVIÇO SOCIAL	7,0100	Aprovado	39	5
LAVÍNIA CARLA DE OLIVEIRA MENDES DA SIVA	SERVIÇO SOCIAL	7,0000	Aprovado	132	6
JULIANA CARNEIRO FERREIRA	SERVIÇO SOCIAL	7,0000	Aprovado	47	7
MARLI ROSA DA ROCHA	SERVIÇO SOCIAL	7,0000	Aprovado	51	8
JANAINA GARCIA DE OLIVEIRA CLEMENTE	SERVIÇO SOCIAL	6,8700	Aprovado	46	9
DALIENE DA SILVA	SERVIÇO SOCIAL	6,5000	Aprovado	38	10
LETICIA OLIVEIRA SIQUEIRA	SERVIÇO SOCIAL	6,4000	Aprovado	48	11
POLIANA APARECIDA DE PAULA BONIFÁCIO	SERVIÇO SOCIAL	6,3300	Aprovado	53	12
BRUNA ALVES DE AZEVEDO	SERVIÇO SOCIAL	6,0000	Aprovado	36	13
INDIARA CRISTINA DE MELO	SERVIÇO SOCIAL	5,2000	Aprovado	44	14
TATIANE GOMES DA LUZ LIMA	SERVIÇO SOCIAL	5,2000	Aprovado	55	15
NATALIA DE OLIVEIRA GREGÓRIO	SERVIÇO SOCIAL	5,0000	Aprovado	52	16
JACQUELINE GUIMARÃES SOARES	SERVIÇO SOCIAL	4,8500	Aprovado	45	17
ROZIELE RODRIGUES DE ANDRADE	SERVIÇO SOCIAL	4,6500	Aprovado	54	18
GILMARA DOS SANTOS FERNANDES PINTO	SERVIÇO SOCIAL	4,0000	Aprovado	42	19
CHRISCCIA LILIAN DE SOUZA	SERVIÇO SOCIAL	3,0000	Aprovado	37	20
THAYNARA MARIA MESCOLIN	SERVIÇO SOCIAL	3,0000	Aprovado	56	21